



Minister
Edukacji

Barbara Nowacka

Warszawa, 10 października 2024 roku

**Szanowna Pani
Agnieszka Ludwin
Dyrektor
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
w Łochowie**

Szanowna Pani Dyrektor,

Jubileusz 80-lecia działalności Liceum Ogólnokształcącego imienia Marii Sadowskiej w Łochowie to szczególny moment w historii tutejszej wspólnoty. Jestem przekonana, że budzi on słuszną dumę z całokształtu osiągnięć Placówki i pozwala docenić ogromny wkład, jaki wnosi ona w kształcenie ambitnej, odważnej oraz ciekawej świata młodzieży.

Pragnę złożyć gratulacje i życzenia wszystkim osobom tworzącym społeczność Liceum. Niezmiernie mi miło, że – nawiązując do oświatowych i pedagogicznych tradycji zapoczątkowanych w roku 1944 także przez patronkę, pierwszą dyrektorkę Prywatnego Gimnazjum Koedukacyjnego Ogólnokształcącego – śmiało wychodzą Państwo naprzeciw wyzwaniom współczesności. Doceniam zaangażowanie nauczycielek i nauczycieli zapewniających podopiecznym odpowiednie warunki do pogłębiania wiedzy, poszerzania zainteresowań, kompetencji przyszłości, jak również formowania dojrzałych postaw obywatelskich. Potwierdzeniem tych sukcesów są wysokie miejsca zajmowane przez uczennice i uczniów w konkursach przedmiotowych, lokaty w rankingach edukacyjnych czy udział w prestiżowych projektach.

Jestem pewna, że dzięki wzorowej organizacji przyczyniają się Państwo do wychowania odpowiedzialnych członków społeczeństwa. Serdecznie za to dziękuję. Wierzę, że wartości przyświecające Szkole, w tym ideały uosabiane przez patronkę – uznaną przedstawicielkę nauk ścisłych i przyrodniczych, cenioną pedagog – pozostaną elementem umacniającym tożsamość tej wyjątkowej wspólnoty.

Z okazji jubileuszu 80-lecia istnienia Liceum Ogólnokształcącego imienia Marii Sadowskiej w Łochowie, a także w przededniu Święta Oświaty – Dyrekcji, Nauczycielom, Uczniom, Rodzicom i Absolwentom życzę satysfakcji z podejmowanych działań, dalszego wszechstronnego rozwoju oraz wszelkiej pomyślności w realizacji planów i zamierzeń.

Z wyrazami szacunku